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Інформація про вихідні документи за період з 29.11.2021 по 03.12.2021
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	29.11.2021
	01-28
	0856
	Міністерство юстиції
	Про надання роз'яснень
	Світлана Чудеснова

	2
	29.11.2021
	01-28
	0857
	Міністерство юстиції
	Про надання роз'яснень
	Світлана Чудеснова

	3
	29.11.2021
	01-31
	0858
	СІЛЬСЬКІ РАДИ
	Про забезпечення збереження меліоративних систем і мереж водопостачання
	Світлана Чудеснова

	4
	30.11.2021
	01-16
	0859
	  СІЛЬСЬКІ РАДИ,  Запорізька міська рада
	Запрошення на представлення голови РДА
	Світлана Чудеснова

	5
	30.11.2021
	01-19
	0860
	Управління Державної казначейської служби України в Запорізькому районі
	Про зміни до мережі
	Світлана Чудеснова

	5
	01.12.2021
	01-18
	0861
	     Центральний  РТЦК  та СП
	Про зміну облікових даних
	Володимир Макущенко

	6
	01.12.2021
	01-27
	0862
	Управління молоді, фізичної культури та спорту   ОДА
	Про надання інформації на виконання розпорядження Запорізької обласної державної адміністрації від 14.06.2021 №393 
	Світлана Чудеснова

	7
	01.12.2021
	01-34
	0863
	Запорізька районна філія Запорізького обласного центру зайнятості
	Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	8
	01.12.2021
	01-34
	0864
	Запорізький РТЦК  та СП
	Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	9
	01.12.2021
	01-31
	0865
	Департамент агропромислового розвитку ОДА
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	10
	02.12.2021
	01-23
	0866
	Відділ  поліції №6  Запорізького районного управління
	Про надання кандидатур
	Світлана Чудеснова

	11
	03.12.2021
	01-20
	0867
	Матвіївська сільська рада
	Про упорядкування адреси
	Володимир Макущенко

	12
	03.12.2021
	01-16
	0868
	Запорізька районна рада
	Про присвоєння звання  «Почесний громадянин Запорізького району»
	Олег  Буряк

	13
	03.12.2021
	01-16
	0869
	ОДА
	Про надання файлу мапи Запорізького району
	Олег  Буряк


